
令和５年８月吉日 

各    位 

群馬県剣道連盟 

事 務 局 

 

全日本選手権大会の入場券の販売について 

 

 猛暑の候、益々御精武の御事と拝察申し上げます。 

さて、来る１１月３日（金・祝）に第７１回全日本剣道選手権大会が開催されます。つきまして

は本大会の観戦チケットを斡旋しますので、ご希望の方は８月１５日（火）までに、下記「前売

り券依頼書」にて剣道連盟事務局まで、FAX か mail でお申し込みください。なお、精算はチケ

ットが入り次第ご連絡致しますので、郵便振替えにてお願い致します。 

 

支部名                                 

前売り券依頼書           住 所                                  

氏 名                 

 

                    ℡          FAX        

入場券種類と料金表 

１階指定席   3,000 円      枚 

＊剣連での取り扱いは１階指定席のみです。 

他は各自でご購入ください。 

＊キャンセルはご容赦ください。 

 

○前売り券発注依頼先 

      群馬県剣道連盟事務局    あて 

      FAX：027-235-0870    Mail:gunkenren32712@aqua.plala.or.jp 

○チケット料金振込先 

      郵便振替え番号            00550-0-13278 

      加入者                群馬県剣道連盟 

 

＊ 一般販売は９月１日より、チケットぴあおよびローソンチケットでも販売されます。 

＊ ９月１日以降は１階指定席（3,000円）、２・３階自由席（一般）1,000円 

  ２・３階自由席（中・高校生５００円）、 

２・３階自由席（チケットぴあのみでの手続きとなりますが小学生は一般１名につき２名ま

で無料）となります。なお、アリーナ席販売はありません。また、大会当日における日本武道館

会場窓口での販売はありません。 


